
MAĎARSKO 2019 

Mezőkövesd – Pandora Zsóry Apartments****  
Praha – Mezőkövesd 682 km, Brno – Mezőkövesd 482 km  

Ostrava – Mezőkövesd 427 km, Písek – Mezőkövesd 642 km 

 

Apartmánové domy se nacházejí v termálních lázních Zsóry fürdő  a hosté mají neomezený 

vstup. Apartmány o rozloze 48 m² mají ložnici s manželskou postelí, ložnici s oddělenými lůžky, 

obývací pokoj s rozkládací pohovkou, kuchyni s jídelním koutem (lednice, mikrovlnná trouba, 

elektrický sporák, varná konvice, nádobí a příbory pro 6 osob), ložní prádlo, ručníky, koupelnu se 

sprchovým koutem a samostatné WC, TV, Wi-Fi, klimatizaci, ústřední topení, zařízenou terasu a 

parkovací místo. 

Hotelové služby 

Recepce, bar, společenská místnost, Wi-Fi zdarma, kulečník, šipky, půjčovna kol, animační 

programy, lékařská ordinace. 

Fitness, wellness, sport  

Klienti mají neomezený vstup do veřejných termálních lázní Zsóry fürdő. Celoroční bazény: 3x krytý 

termální bazén, krytá whirlpool, 2x krytý dětský bazén, venkovní zážitkový bazén, venkovní 

termální bazén, venkovní Nostalgie bazén, 2x venkovní termální bazén, vnitřní plavecký bazén 

33x17 m (25-27 °C). Bazény s letním provozem: bazén s vlnobitím, kruhový bazén (skluzavky, 

vodopády, masáže), dětský bazén, 2x dětské brouzdaliště, zážitkový bazén se skluzavkou. Nový svět 

sauny nabízí finskou saunu, parní kabinu, organickou saunu, infračervenou saunu, solnou kabinu, 

aromatickou kabinu, ochlazovací bazén, jacuzzi 34-36 °C. Terapeutický bazén (chodník) se skládá ze 

dvou částí o teplotách 12-18 °C a 38-40 °C, tento bazén stabilizuje oběhový systém a brání rozvoji 

křečových žil. Možnost wellness a léčebných procedur za poplatek. 

 

 1.1. -15.3. 

1.11. – 20.12. 

15.3. – 15.6. 

2.9. – 1.11. 

15.6. – 2.9. 

řádné l. při obsazení apartmánu 2 osobami 890,- 1 090,- 1 390,- 

řádné l. při obsazení apartmánu 3-4 osobami 690,- 890,- 1 190,- 

řádné l. při obsazení apartmánu 5-6 osobami 490,- 690,- 990,- 

dítě do 3 let /* ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

dítě 3-14 let /* 550,- 550,- 650,- 

1x snídaně – dosp. osoba 160,- 160,- 160,- 

1x snídaně – dítě do 3 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

1x snídaně – dítě 3-14 let 100,- 100,- 100,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování, vstupné do termálních lázních Zsóry fürdő (včetně příjezdové i 

odjezdového dne), Wi-Fi, parkování u apartmánu (max. 2 auta). 

Cena nezahrnuje: svět sauny, pobytovou taxu cca 350 HUF (cca 1,50 EUR) / noc / osoby nad 18 let 

– platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

Poznámka: /* kalkulace: 2 dosp. os. + 2 děti do 14 let – počítá se 2x řádné l. při obsazení 

apartmánu 2 osobami + ceny dětí, 3 dosp. os. + 2 děti do 14 let – počítá se 3x řádné l. při obsazení 

apartmánu 3-4 osobami + ceny dětí, atd. Maximální obsazenost apartmánu je 6 osob včetně dětí. 

 

 


